
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Giorgio Monferrato. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
  

REGIONE PIEMONTE 

 

 

PROVINCIA ALESSANDRIA 

C O M U N E  D I  S A N  G I O R G I O  M O N F E R R A T O  
 

A R E A  A M M I N I S T R A T I V O ,  S O C I O  E C O N O M I C O  

 

 

DETERMINAZIONE N.  35 DEL 05/04/2017 

 

 

OGGETTO:ACQUISTO VESTIARIO PER IL BENEFICIARIO DEL PROGETTO 

INDIVIDUALE DI ATTIVITA' SOCIALE SOSTENIBILE (P.A.S.S.). IMPEGNO 

SPESA.           

 

L’anno duemiladiciassette del mese di aprile del giorno cinque 

nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVO, SOCIO ECONOMICO 

Visti i decreti sindacali di attribuzione di funzione; 

Preso atto della deliberazione G.C. n. 7 in data 04/03/2017, 

immediatamente eseguibile, ad oggetto “Assegnazione Provvisoria di Fondi 

ai Responsabili di Servizi per l’anno 2017”, nel rispetto dell’art. 163, 

comma 1,del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Visto l’art. 1 comma 450 della Legge 296/2006 , modificato dall’art. 1 

comma 502 della Legge n. 208/2015 che prevede per acquisti di beni e 

servizi di importo pari o superiore a €.1.000,00 e di importo inferiore 

alla soglia di rilievo comunitario l’obbligo di ricorrere al mercato 

elettronico della pubblica amministrazione (MePA) ovvero ad altri mercati 

elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 ovvero al 

sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di 

riferimento per lo svolgimento delle relative procedure.  

Visto il preventivo della Ditta BOTTAZZI s.n.c. di Casale Monferrato 

P.I.01093750063 di acquisto vestiario per il personale avente diritto 

addetto al servizio di cui al progetto di attività sociale sostenibile di 

€ 284,80 + IVA pari ad una spesa complessiva di € 347,46;  

Visto che la spesa prevista è inferiore a €.1.000,00 e pertanto è ammesso 

l’affidamento anche al di fuori del MePA; 

Richiamato il B.P. 2017; 

Dato atto dell’avvenuta verifica con esito positivo effettuata dalla 

sottoscritta in ordine alla regolarità tecnico amministrativo del 

presente provvedimento; 

D E T E R M I N A 

 

1. di affidare ditta BOTTAZZI s.n.c. di Casale Monferrato 

P.I.01093750063 di acquisto vestiario per il personale avente 

diritto di cui al progetto di attività sociale sostenibile, 

impegnando a suo favore  la somma complessiva di 347,46 IVA 

inclusa di imputare la spesa sull'intervento Codice 1010502, 

ex Cap.1098, dei B.P.. 

ORIGINALE 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Giorgio Monferrato. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

                                                                                       

Il Responsabile dell’Area  

FIRMATO DIGITALMENTE                                                                                      

STEFANIA ROSA 


